АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.01.2020______								             №     52

	 Экз №_________

г. Димитровград

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 21.08.2019
№ 870 «Об утверждении состава комиссии по рассмотрению вопросов о предоставлении субсидий некоммерческим организациям, осуществляющим территориальное общественное самоуправление в границах территории муниципального образования  «Мелекесский район» Ульяновской области на финансовое обеспечение части затрат, связанных с реализацией социально ориентированных программ (проектов)»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области,
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 21.08.2019 № 870 «Об утверждении состава комиссии по рассмотрению вопросов о предоставлении субсидий некоммерческим организациям, осуществляющим территориальное общественное самоуправление в границах территории муниципального образования  «Мелекесский район» Ульяновской области на финансовое обеспечение части затрат, связанных с реализацией социально ориентированных программ (проектов)» (далее постановление) следующего содержания:
1.1. Состав комиссии по рассмотрению вопросов о предоставлении субсидий некоммерческим организациям, осуществляющим территориальное общественное самоуправление в границах территории муниципального образования  «Мелекесский район» Ульяновской области на финансовое обеспечение части затрат, связанных с реализацией социально ориентированных программ (проектов) изложить в следующей редакции:

«УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
муниципального образования
«Мелекесский район»
Ульяновской области
от 21.08.2019  № 870

Состав
комиссии по рассмотрению вопросов о  предоставлении субсидий некоммерческим организациям, осуществляющим территориальное общественное самоуправление в границах территории муниципального образования  «Мелекесский район» Ульяновской области на финансовое обеспечение части затрат, связанных с реализацией социально ориентированных программ (проектов)

	Председатель комиссии:
Катиркина Светлана Дмитриевна

Заместитель Главы администрации по социальным вопросам МО «Мелекесский район» Ульяновской области.

	Заместитель председателя:
Сысуева Светлана Владимировна

Начальник финансового управления администрации МО «Мелекесский район» Ульяновской области.

	Секретарь комиссии:
Каргина Анастасия Дмитриевна

Главный специалист отдела общественных коммуникаций администрации МО «Мелекесский район» Ульяновской области.

	Члены комиссии:
Губанова Елена Николаевна

Начальник отдела  правового обеспечения администрации МО «Мелекесский район» Ульяновской области.

	Крисанова Анастасия Александровна
	Главный архитектор администрации МО «Мелекесский район».

	Луняева Надежда Николаевна

	Начальник отдела общественных коммуникаций администрации МО «Мелекесский район» Ульяновской области.

	Зимуков Эдуард Маратович
	Председатель Общественной палаты МО «Мелекесский район» Ульяновской области
(по согласованию).

	Кремляков Игорь Николаевич
	Председатель Совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов МО «Мелекесский район» Ульяновской области (по согласованию).

	Еликов Валерий Павлович
	Главный редактор газеты «Мелекесские вести» (по согласованию)».

          2.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы администрации                                                                  М.Р. Сенюта